## **PRESS RELEASE**

# 報道関係者各位



### 『やまとのマンション管理』 分譲マンション理事長代行 最大1年間無料キャンペーン開催中!

不動産投資や土地活用等、収益不動産を活用した資産運用コンサルティング事業を展開する大和財託株式会社(本社:東京都渋谷区/大阪府大阪市 代表取締役CEO:藤原正明、以下「当社」)は、分譲マンション管理組合様を対象に、理事長代行サービスを最大1年間無料で受けられるキャンペーンを開催しております。



### ■『やまとのマンション管理』とは?

分譲マンションを取り巻く環境は、理事会役員のなり手不足や修繕積立金の不足等社会問題となっています。 このような多岐に渡る分譲マンションの問題を解決するサービスが『やまとのマンション管理』です。

具体的には、以下3つのサービス軸で分譲マンション管理組合をサポートします。

### 【1】理事長代行、管理コンサルティング

管理組合の機能不全や役員のなり手不足に悩んでいる管理組合を対象に、当社のマンション管理士が理事長に 就任し、最適なマンション運営を提供します。

理事長代行ではなく、アドバイザーの立場で管理組合、理事長に管理運営のアドバイスも可能です。

### 【2】大規模修繕、部分修繕、メンテナンス

外壁塗装、屋上防水等の大規模修繕工事や、設備等部分的な修繕工事のコンサルティングから実際の施工まで 対応します。

自社施工体制で中間マージン等の余計な費用を削減し、質の高い工事を価格を抑えて実施。修繕積立金の不足が心配な場合も、限られた予算を最大限に活かし無駄のない工事を提案します。

管理運営・税務も相談できるマンション管理士が対応する為、建設以外の様々な不安・不明点に同時にお応えできます。長期修繕計画見直しのサポートも可能です。

### 【3】マンション管理(管理会社の切替)

管理会社として管理全般(大規模修繕計画・施工、部分修繕工事対応、点検・維持管理、管理組合の運営・会計サポート、緊急対応等)に対応します。

一元管理にすることで、修繕工事費の削減や迅速な対応、より細やかなサポートが可能です。

### **PRESS RELEASE**

# 報道関係者各位



### ■キャンペーン概要

2022年8月31日(水)までに、分譲マンションの大規模修繕工事または修繕工事のご成約をいただいた分譲マンション管理組合様を対象に、最大1年間無料で理事長代行サービスを提供します。

### <概要>

対象者:2022年8月31日(水)までに、

分譲マンションの大規模修繕工事または修繕工事をご成約いただいた分譲マンション管理組合

特典 :理事長代行サービスが最大1年間無料

※ご成約の工事内容及び金額によって期間が異なります

- 1. 100万円以下の修繕工事成約で、理事長代行サービス3か月無料
- 2. 100万円以上の修繕工事成約で、理事長代行サービス6か月無料
- 3. 大規模修繕工事成約で、理事長代行サービス1年無料

### ※対象工事

修繕工事・・・空調設備、換気設備、電灯設備、配電盤類、幹線設備、避雷針設備、自家発電設備、 電話設備、テレビ共聴設備、インターネット設備、インターホン設備等、 ガス管(屋内・埋設)、屋内消火栓設備、自動火災報知機設備、連結送水管設備、 昇降機設備、立体駐車場設備、外構、付属施設、その他

大規模修繕工事・・・外壁塗装工事及び屋上防水工事の両方

※本キャンペーンの内容は当社判断により、予告なく変更・終了する場合があります。
※工事金額に消費税は含まれていません

### <お問い合わせ>

大和財託株式会社 『やまとのマンション管理』サービス窓口フリーダイヤル : 0120-587-900(10:00~18:00 水曜定休)お問い合わせフォーム:https://yamatozaitaku.com/mansionkanri/

### ■住まいは人々の「資産」。資産運用会社の強みを生かして

当社は資産運用コンサルティング事業を展開しています。会社員、経営者、地主等多様な顧客に対し、資産形成、節税、事業安定、相続対策等多様な悩みを、収益不動産を活用し解決してまいりました。

当社の強みであるコンサルティング力や、自社施工体制、物件管理ノウハウは分譲マンションが抱える多様な 問題を解決できると考えています。

単なるコンサルティング会社でも単なる建設会社でもない、両方の機能を兼ね備えたサービスで多方面から 人々の大切な資産である「住まい」と快適な暮らしを守るサポートを行ってまいります。

### ■会社概要

会社名:大和財託株式会社

本社 : 【東京】東京都渋谷区渋谷二丁目15番1号 渋谷クロスタワー30階

TEL 03-6805-0325 / FAX 03-4333-7721

【大阪】大阪府大阪市北区角田町8番1号 大阪梅田ツインタワーズ・ノース29階

TEL 06-6147-4104 / FAX 06-6147-2103

設立 : 平成25年7月

事業 : 収益不動産を活用した資産運用コンサルティング

URL : https://yamatozaitaku.com/

#### <本件に関するお問合せ>

大和財託株式会社 広報担当:早瀬

TEL: 06-6147-4104 E-MAIL: info@yamatozaitaku.com